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néedlnsimheasln slariotng wuuyuamdmiviasiniguen 5
1 0w o v & 99 2 (CCTV) 32,000.00 32,000.00 12 384,000.00
91a15 dwTuldlunmsshumnulasndenaly
2 |gunseituiinameiuipsetne (Network Video Recorder) wuu 16 a9 U8 10 (CCTV) 61,000.00 |  61,000.00 1 61,000.00
3 |gunseinszanedayaynnd (L2 Switch) vun 24 499 WUUN 2 o 33 (A3finuTiABw) 21,000.00 |  21,000.00 1 21,000.00
v o v = a I ¢ a v v ¢
4 Qm‘mumuLmaamaummamazqﬂﬂm Luun 2 (vue 42U) 28 29 (ATAUNADN) 22,000.00 | 22,000.00 1 22,000.00
sauduruRuduiidugunsalnoufiunasaunmai|  488,000.00
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1 |gUnsaluvasdeysyd lwasaaniin mﬂ.wamﬂaw $1u BUNNINDS mﬂ.‘[vhaslm —
(Medie Convertor) 890 bellcomms | LBUA FWWATEY  |WVIIBIA BND | oquct phpzproduct FIANANTIDINAN
U fihe cop security |Link 3u D=20100406- s Suariy/
csm-1c0202-sfp  |3u ea-nf 1001 UT-1310 series |140721&Link_UT- 2,846.20 12 34,154.40 svenlusulslsu
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d1eu 318013 59A191989 | 7w 29{UTW NUBLR

1 |ndssfuvarglowiitues (Fiber Optic Distribution Unit) vu1a 6-24 Ports 3,500.00 1 3,500.00
2 |eouansnm woaddil aunelilsiand 40 i 13,100.00 1 13,100.00
3 |§ cCTV Cabinet dwmsudaifiugunsalneuen wieugunsal 4,280.00 12 51,360.00
4 |aeidyaaleuiiilauuuniguanaians 12 Core 58.85 4,560 268,356.00
5 msﬁwﬁ’zgiywm%ﬁmamg’amauaﬂmms (UTP Cat6) 32.70 80 2,616.00
6  |wvndndnwesn dmsudandes maduain 700.00 12 8,400.00
7 |a1en57139 [EC 01 9u1A 10 Sq.mm. Lasuviinsng Yuin 5/8 1 81 2.40 WRs 214.00 12 2,568.00
8 |anglvllh VCT 2x4 Sq.mm. 79.00 100 7,900.00
9 |vieseufuin wuumeuenenAns 80.00 100 8,000.00
10 |wwsAwnes (Safty Breaker) 200.00 12 2,400.00
11 |gunsaidesiulvnszen 660.00 1g 7,920.00
12 |fwesmslwihdmgiinig (5)15A 700.00 12 8,400.00
13 |thewansanusmuwuunsinddugiinie 16.50 25 412.50
swswaududwiilugunsaldu|  384,932.50

swsnuRudwiidugunsalreufiames|  522,154.40

srundusunuRuieau

907,086.90




WUUS1EIUNISIANITEUUABNARNES (MTiuaa LAY oo a1uUIN)

Y
'

L3 ] t4 a
YDIDIANTUNATDIAIUNDINY

LUU Add.coe

o. Folaseins lassmsdndendensalandendanimelutnlmindwe mil o druagum duneieadodlmi

JandaTealn

o, #9UI1VNIT

b.o Tadiusvns dinaunduviasuagn sunewdendealnl Sminledl

§ o/ 1 o o/ Q‘ e
blo Jo-ana vvdwTIvNT wesiydnd uaseEduns

b AIWUL UIBNNANUATATUAGIN
b.« Yodiuinvaulasinig u1eIRT Uizaeia

b.& Munds §5aen1snends iAWl oda-mbrlodeo 8 obo

. ANYIE

v v

0.6 MIUTIUNIAY com,oeb.co UM (uaudaiuwladunnuminnduanien)

oo WAty mataRsulszanasedny Usedlaulssanm beole

M Gusuuszana ] Gusels

¥

a < a ¢ as s .:’:'
<. i']EJﬁSL?’JEJﬂ“UENE!Uﬂ‘iﬂJﬂE)NW']Wlai NITINNIAINU

[ Guthewde

[d5uq (szv)

318N3

U

5101
faunle/
YA

9

31A1373U

AUNYNTENTI
AIVIALNBLATEFND
wazaIAY

1o lad

.0 ndosnsiiAlasasla viiaA3ety megumﬁﬁm%'uamg\i
meueneas dmiuldlunisineannulasadedialy

- TdnaidnuazaminmueisnaInas LLasﬂmé’ﬂwmzﬁVugwu
53UUNaRINTTIMIN9asUn atuiiou NU1BU bbb
atulsEnA o Tudl e gy bl

AT o TeavBuanuenaIULUYY

<o gunsaliufinnmruiaiatine (Network Video Recorder)
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o. ann3aldunNLINgg I IEEE @ol.m @o Base-T, IEEE gob.mu
@00 Base-TX, IEEE golo.mab, IEEE col.mz LUustiioy

. Mdtayavila Single mode wazannsnviulifiszesme
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o & 1%
Quatation / Purchase Order ( tuiauesnan /luds@edum )

Gou wenmesuad Muagnn fuft:
flog : wAvnashuagn Sunedlendedlwi Jwindudei - A 19 wwitluiduea :
doulunisdrsedu: ausndoungms
Tnsdwsi ; wng :
No. sems aufnfauean S | wie | 9@ M
1 |ndealngvimieasUn Network IP Camera ququuaamﬁ guAManYE ICT Wil 2 1200 » |32,000.00| 384,000.00
2 INVR. mumudnuas ICT wuuit 10 1L00| gn | 61,0000} 61,000.00
3 |L2 Switch magaudnuas ICT wuufl 33 100| % |21,00000| 21,0000
4 |Media Convertor 1200 % | 284620 34,154.40
Rack wall mont 19* 42U asgeudnuauy ICT wuuil 29 100| % |2200000| 2200000
6  |qelnsvimi LED 40" 1,920x1080p 100 | 308 [ 13,10000|  13,100.00
7 | Rack Mouht 6-24 Fiber 1.00| gn 3,500.00 3,500.00
8 |fifugunsalssuuliveiesnfinuasszuundaniesila CCTV Outdoor Steel Cabinet | 1200 § | 428000| 51,360.00
9 |ameridygralasaiisloniniuasuuaguanaims 12 core 4,560.00 | wns 58.85| 268,356.00
10 |aevhdygeiinnigwene1ns (UTP CABLE Outdoor) 80.00 | wng 32.70 2,616.00
11 |wudndwnefvdmivinndensasta mamenlitesndn 1 wes 1200 700.00 8,400.00
12 |eaneiusazwviina1ninnnng 1 e 1200| 4 | 214.00| 2568.00
13 [aelnihwiin VCT 2x4 100.00 | wms 79.00|  7,900.00
14 |vigepuiuth (agef) 100.00 | wns 80.00 8,000.00
15 |wsnines (Safety Breakers) 12.00| 0 200.00 2,400.00
16 |iinfutesiulvnsslen 1200 660.00 7,920.00
17 |spuulnifivdmiuqaiindandas wiendimeslni 1200 | 700.00 8,400.00
18 |Hheueniriotng 2500 | wns 16.50 412.50
Snuidy (Fadhws) : (Fuauimiuwaiuumiag) ganTIndudt . 907,086.90
it m\‘éxg,afim’iu 7% .

PAVOR (11 snoudrmii: _strgesso
Rﬂ I Fmudusunedu . 907,086.90

UnascSartsgd
b TR e L

......... \@uesian:  907,000.00
CYRVEEY WMAYIAR VAR Hehn {8

o :
YD

fayimiaunsinn

v v s v ay. - - Y a Y & o 4 | v ol
nsSudsiuaud meldmsldnuand binstimsdemennfessand dnd was inssgn masfansgviesyudyaaaililddmii

wp1v11+1 veveuAuitilantaluniil wasnaduegaBiinegldiuanalindannviuniglugauil
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wnaitlszdgdand 1-4905575-6 V|4
Tuvauagian /Quatation

Has |vasuammAnsandadasasile waludua;an
Guu UNBNNANUAT FAURGINN Fun
gouit | wAnrssiuagn sunaifiaadudul Javdmduslua
Tnadwn nsens Aad
No. MM fAusflauonm S | wibw MM T

1 |ndeslnsrieniasasila Network IP Camera @1aimaRnwos: MDES WLl 2 1200 o | 32,00000| 384,000.00
2 |inS0aiufinnH(NVR)) 16 189 aag RN MDES wuufl 10 1.00 | 109 | 61,00000 |  61,000.00
3 qﬂmzﬁn‘s:mué’zy:mm(m Switch) 24 F89 AUAMANWIE MDES wuufl 33 100 | ta¥ee | 21,000.00 21,000.00
4 qﬂnmfmJma‘r’tgrymm%‘mhumnmu’luuﬁ'nhumﬂu uTP. 1200| 9389 | 284620| 34,1540
5 |giiugunsal 42U anugmidnwai: MDES wuufl 20 100 ¢ | 2200000| 22000.00
6 | maiumelviuafuuie 6-24 Fiber 100 aa | 3500.00 3,500.00
7 |98 LED 40 1,920x1080p 100 | 1489 | 1500000| 1500000
8 |difugnsniszuniviusdaendauscszuundasasesile 1200| 4@ | 4,00000| 48,000.00
9 |melowmhusswuunieueneinns 12 core 4,565.00 | (ua3 58.85 | 268,650.25
10 |y sy 1aUTP CABLE Outdoor 80.00 | u@3 37.45 2,996.00
1 |uwndandpssasda anunenlddesndt 1 was 12.00 | 1a%04 800.00 9,600.00
12 |mo@niazurisnaida 12.00 | 79 260.00 3,000.00
13 |a&e VCT 2x4 100.00 | a3 79.50 7,950.00
14 |vesawtwh (uumomuananns) 100.00 | a3 80.00 8,000.00
16 |Circuit breaker 1200 10 200.00 2,400.00
16 |ysndwlrnszann 1200 79 660.00 7,920.00
17 s:uu‘lvlﬁqﬁms”uqaﬁqunﬁm wiaudiaeslnh 1200| 1n 1,000.00 | 12,000.00
18 |y} anfamn 25.00 | udw 55.00 1,375.00

Swmaniiusn |

mﬁyan’mﬁu 7%)|

ﬂm'rmmﬁqadmﬁu
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luauoniam
Quatation
Bou noamanudd duagmm fuft:
fleg:  manadwagmm suneeudesii fanadualmio.dlos vidvalui 50200 muitlueonm ;
YA doulymsshavitu:  awssidlounsms
Tnsfwl : wrlne :
No. sems fudfiiieim fwou | miaw 51 5
1 |ndoaTnyimiaeesila Network IP FiX Camera muguanymy ICT Ui 2 11.00| 4 32,000.00 | 352,000.00
2 |inSeafuiinnin dimdundes CCTV 16 989 munmdnymz ICT i 10 100 | wies 61,000.00 61,000.00
3 |gunaninsznedygna (L2 Switch) mugudnyme ICT oy 33 1.00 | indeq 21,000.00 21,000.00
4 |gunseiudasdpoimiodivmeloudniues 11.00| g 2,942.50 32,367.50
5 aj’ﬁm%“u(Tmﬁuxﬂ‘s‘mﬂanﬁ'zma'ﬂlnxqﬂnmf (Uit 2 pupuidnma 1CT wwil 29 0| ¢ 22,00000 | 22,000.00
6 | 019Rack Mouht 6-24 Fiber .00 9a 4,430.00 4,430.00
7 |v® LED 40" 1,920x1080p 100 | wes 1400000 | 14,000.00
8 |fiflugunseiszuylivedeernuazszuundencesilamenen 1000 A 6,50000 | 6500000
9 |@18 Outdoor Fiber oftical 12 core 4,550.00 | 13 56.00 254,800.00
10 |@18UTP CABLE Outdoor 80.00 | A3 34.00 2,720.00
11 [unvumindwnein anwen 1 was 1000 A 700.00 7,000.00
12 |meduinzunannnia 1000| g 200.00 2,000.00
13 |l ver wes 2xa # 50.00 | w3 78.00 3,900.00
14 [vieseutnh 5000 | @3 83.00 4,150.00
15 [weffawsnined 1000 | %@ 200.00 2,000.00
16 |Udnmuirnszannusagedavaiz hifesndt 4 dea 1000 | @ 700.00 7,000.00
17 |szuyvih niouiiimed i 1000 | A 700.00 7,000.00
18 |YhouvauaieFiver 2200 | wns 2000 440.00
oAsN 862,807.50
milyasiiy 7% - .
Sruus i 862,807.50
sasmitiue 862,800.00
QDo asde

, &
Adado / dadha Aiauesim
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SYS2U

dodoaum 02-183-6101-2 audou 0B6~378-2262 L

Media Converters

Auruuwalaas (Filter) v

Type
Ethernet Over F/O (9)
Ethernet Over F/O (SFP) (2)
Ethernet Over VDSL2 (1)
Media Converter Chassis (0)
Class
Industrial Grade (1)
Chassis Compliant (2)
Speed
10/100TX to 100FX (4)
10/100/1000TX to 1000FX (6)
1000TX to 1000FX (1)

nSothanuuas (Wired)

Analog Modems 56K (0O)
ADSL Modems (1)

ADSL Gateways {1)
Broadband Routers (4)

Cisco Router (7)
Firewall/Security Appliance (1)
Ethernet Adapters (2)

KVMs / Video Splitters (11)
G.SHDSL Routers (1)

VDSL2 (4)

Load Balanced Router (39)
Media Converters (12)
Network Attached Storage (5)
Power Over Ethernet (PaE) (5)
PowerLine Adapter (5)

Print Servers (0)

Switches - Managed (7)
Switches - Modular (4)
Switches - Unmanaged (24)
VPN Routers (3)

VPN Gateways (0)

USB Hub (0)

nguraaicurifosua v

§0-n5Q (UBIQUITI Networks)
gal (Cisco Systems)
AvABa (Linksys)

(0UavA (PeplLink)

Tulasén (MikroTik)
ndovlow (IP Cameras)
Townow (IP-COM)
Snluriida (IgniteNet)
gululad (Synology)
1Sudidea (EnGenius)
TnsAwriwuulaw (VOIPs)
aunsaichsavlwwh (UPS)
wndathauwuuane (Wired)
ndathenuulsane (Wireless)
awithdoyonau (Cables)
@omet (Antennas)
vOWrua$ (Software)

“+ govmvdadodoans 3wa4 : info@sys2u.com Line ID : @sys2u

Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter, 1 SFP blank slot (Up to 220M-110 K...

wthusn | 58808 thsuou | tdvdisadu | assoaaudodo | uasaim | AdoANUS Xpert B

| Aumn 0 ¥ cART

HOME $ Wired » Media Converters {12) > LINK (11}

Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter, 1 SFP blank slot (Up

to 220M-110 KM)
* SFP Module not included

sayanaafou

Data Shee;& {0.27 MB}

* SOURCE: WWW.SYS2U.COM

AMadneuUzIanIe (Specification)

o szavailnsal
(SFP) ¥adauuy RJ-45 uag

Product No 20100406-1407é1
Model No: uT-1310
Manufacturer: Link

8§;800-13% iszurin 1,800 um
3,700 UIN (hinunsyad i)

wndun 1y

Fuaziduatia

a1nsal Media Converter uuu 1 wasw finsin
10/100/1000Base-TX aliilu 1 wasw 1000Base-
SX/LX (SFP) Wacauuu RJ-45 uas LC (davldfiu
SFP Module) lafdwiunlasana UTP Wdlu sa
Optical Fiber (Singlemode w3a Multimode), 5293y
sut1Ev0 220 W1es - 110 Alawas Taoduagiy SFP
Module Adantafaru * Wil SFP Tugaun i

AuardulszAu 1 il (Carry-in)

&

-~

sfanvindg, unaNN

wusiihdudn Link UT-1310 - Gigabit 10/100/1000Base-TX to
» 1000Base-SX/LX SMF/MMF Media Converter. £3

SOQURGE: WWW.SYS2U.COM

ailnsal Media Converter uuu 1 wasv fingiiv 10/100/1000Base-TX “lilu 1 waswv 1000Base-SX/LX

LC (daslaigfu SFP Module) Midwiuudassna UTP alilu s Optical

Fiber (Singlemode w3a Singlemode), sasfussaznng 220 wias - 110 Alawas Tauduagdu SFP Module 7

danlafou

o msullalou
Module Ai&anldou

s Optical Fiber Mode

Wshndundasse UTP Wiilu e Optical Fiber saosuszasyng 200 et - 110 Alawas duagfu SFP

saeffasnelWadaandauuy Mulimode uat Singlemode fuat)u SFP Module Wifantaa

1 wasv uuu RJ-45 a1 10/100/1000 Mbps Auto-MDI

s wWasn UTP

o wasw SFP 1 wasv SFP Slot AY131373 1000 Mbps (SX/LX)
o awa/dwin 109.2 x 73.8 x 23.4 uu / 158 A3y

o DIP Switch

DIP 1- LFS: Enable/Disable Link-Fault Singnaling (LFS)

arwaeadud (A Closer Look)

sys2u.com/Product.php?ProductiD=20100406-140721&Link_UT-1310
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2. naoslnsiiminsUaviiamionis wuuyuLosnsdmiuAnmINIEUBNeIATS dnsuldluausnsm
anulasndeviald 511 32,000 UM

ARIANURIT LY

- fianuawidnvaeniwgigaliddeania 1,920x1,080 pixel n3elitioanin 2,073,600 pixel

- §1 frame ratelaitioanin 25 nweaIuN (frame per second)

-ldhwalulad IR-Cut filter #99 Infrared Cut-off Removable (ICR) dmFumsTudinnawliis
nansTunaznaAulagdnluls

- fiamiluastiesan lalinnndr 0,12 LUX dwmSunisuananind (Colon wagliinnndt 0.05 LUX
dusumsuansnmaien (Black/White)

- flaunasisunw (Image Sensor) liitfaandn 1/3

- fuasamanueminfamaaiuanueniiagealiosndt 4.5 Taduns

- annsoasadusnuaieulmndaluii@ (Motion Detection) ¢t

 EmNTOREAIE B EATeIN M AILANANITEILASINN (Wide Dynamic Range %38 Super
Dynamic Range) la

- angsadedyananw (Streaming) luuansldeenetion 2 uvad

- 19Sunasgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- ansodsdayaunwldnuinasgiu H.264 Wuegaies

- annsalfumunasgu IPva uag IPV6 1

_ fideadousaszuuiaiotis (Network Interface) WUy 10/100 Base-T 38N way @11130
yiauildsainasgn [EEE 802.3af w3 IEEE 802.3at (Power over Ethernet) Tudeudieaifuld

- ghndedldinmsgiu IP66 wieRndsaunsalifiandudmiusiundes (Housing) fldmsgu P66
oA

~ gnsavieuldgamai -10 °C s 50 °C WWuseeiioy

- d@nsaldaufuninsgiu HTTP, HTTPS, “NTP vYe SNTP”, SNMP , RTSP, IEEE802.1X @

[ 1 tY

R RERNIBE!

L

- fiesdwmsutufindeyaammieeusiuy SD Card 13 MicroSD Card 3® Mini SD Card

- $94fl Software Development Kit (SDK) #1538 Application Programming Interface (AP1) Tu
ULUULHY CD 38 DVD fifiavAvisgndes wiaannsa Download anLiulesiian

- FFunesgustuanuvasadederidau

wAndadldTuImIHIUfUsEUUNMSIANTEIndel

@S2 eX2e

N ) v a ) 4 A A
NaﬁmadL(»ﬁliuuﬂm‘igﬂumumi‘Ui‘VﬁiW}ﬂﬂiﬂi@U'ﬁ%ﬁidﬁuVlﬁﬂiUﬂ’]W

s L t:’l) 1 L) ' a ) & LY
anmiwmﬂmqLLaxﬂmanwmswugwu‘uaasxuumaaﬂmmﬂuuwiﬂm avuLmauNUeNgu 2562
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9. qUﬂiﬂiﬁ’uﬁﬂmwdmLﬂ%ﬁJ‘w (Network Video Recorder) tuu 8 aiad 511 22,000 U1

AaAN BT RLZIY

a (d‘ a Q’ o =2 8/ £ € a
- HugunsalfirdnuitetuiinnmannndadlnsviethasUalasiany
- aunsatuiinuastudanmldnuasg g MPEGE vide H.264 visedndl

- 1@5unsgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

a1 o

_ sideadeudeszuuinietng (Network Interface) WUy 10/100 Base-T wiafindn druanhities
ni 1 989

_ gnansadiufinnmuazdenmienanssaiinanuasiBenvesngedaliidesndt 1,920x1,080
pixel yialltipendt 2,073,600 pixel

- amnsoldaufunmsgiu “HTTP wds HTTPS” , SMTP, “NTP %@ SNTP”, SNMP , RTSP 14
Jueehaley

_ fimhefafudeyadmiundensaslalasiams (Surveillance Hard Disk) %ila SATA 419
anugrulitesnii 8 T8

_ fiwoadaude (nterface) wuu USB Sruanlsitorndh 2 des

~ gsnldunness IPVA Waz IPv6 16

- @9l Software Development Kit (SDK) %38 Application Programming Interface (API) Tu
sULUUUsiU CD %@ DVD fifiavAnignies uieannsn Download aniIulesinan

- gnansaudmnmituiinanndedinsiimisesUaduszuuiaiednal

- ﬁmﬁmﬁaﬂlﬁ%’ummgmﬁmmiﬁmﬁﬂn"nw’?au%mimuﬁﬁﬂmmw

10. gunsaltufinnmeniaiette (Network Video Recorder) Wuu 16 494 3907 61,000 UM

ANENuUENUgIY

. LﬂuqﬂﬂiﬂjﬁmammLﬁaﬁ’uﬁﬂmwmﬂﬂﬁamw:ﬂmimEJLaww

- annsatufinuasdusnanmldnuinasgiu MPEGA vi3e H.264 vieni

- 193ua1m3gu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

_ flpadonseszuuiatatng (Network Interface) WU 10/100/1000 Base-T #38Ana1 §1uiu
lalloanin 1 409

- mmiﬂﬂ’uﬁﬂmwuaxﬁammﬁaLLamwaﬁmmamﬁammqudqﬂlﬁﬁa&Jm'ﬂ 1,920x1,080

pixel #3slaitosnin 2,073,600 pixel

InassisenaauazaudnziuguTesssuUndesivsirsln adulieuiiusisu 2562
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- gnsoldeuiuanasgiu “HTTP 38 HTTPS”, SMTP, “NTP %50 SNTP”, SNMP , RTSP la1
Wuedatiey

- fmhedmiudeyadmiundessasialasianis (Surveillance Hard Disk) 9l SATA 2u1A
awgiliesnit 16 TB

_ fideadoude (nterface) wuu USB shuaulitdesnin 2 e

_ gnsaldnuanunnesgiu Pve wag Pv6 1a

- $ipail Software Development Kit (SDK) 750 Application Programming Interface (API) T
sunuuws CD e DVD fifiavansgndes u3aanunsa Download 9nLIulasiEdn

_ anunsoudnsnitufinannngadnsrimirastasuszuuaieteld

a v Y Yo o o [ a -
Nﬁ(ﬂﬂ@\‘lLﬂiUNW@ii’m@WUﬂﬂi‘U‘i%W iﬂﬂﬂ’\'ﬁﬁ@U im'mwﬁ@mm‘w

e3Pe

11. gunsalfiufinamsueietine (Network Video Recorder) uuu 32 494 5901 125,000 UM

ANANYIENUFIY

- L‘fluqﬂﬂmiﬁNﬁmmnﬁaﬁuﬁﬂmwmﬂnﬁaﬂaqaiﬂﬂiﬁmaww
_ aansatufinuasusanmlfinnuasgiu MPEGA wia H.264 wiehini
- 1¢5uamagiu Onvif (Open Network Video Interface Forum)
_ fedpaidaudassuuiasotng (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T N30ANIT I1UIU
laltloandn 1 ¥eq
. mmiaﬁuﬁﬂmwLLazéqm‘wLif\iaLLammaﬁmmazLﬁaﬂﬂuaﬂquqqm‘mﬁaamfw 1,920x1,080
pixel #3olaitioania 2,073,600 pixel
_ gransaldufunnasgiu “HTTP we HTTPS”, SMTP, “NTP wse SNTP”, SNMP , RTSP e
| tHusesiles
| - fmhedafiufeyadiniundersasialasianis (Surveillance Hard Disk) ¥iln SATA 217
anugrlitdesndt 32 TB
_ fidaadouse (nterface) wuu USB drunuliitosndi 2 o
- anunsaldnununnsgiu IPva uag 1Pv6 1a
- #0941l Software Development Kit (SDK) %38 Application Programming Interface (API) Tu
guwuuusiu CD %38 DVD fifiavavignies wieanunsa Download nuiulesiiudn
- aunsauansnniituiinainndesiniatastarussuuiasetnela

4

- éw%mmaa‘tﬁ%?ummiiwuﬁmn'1w%mifﬁﬂﬂ’ﬁﬁau%mimuﬁﬁQmmw

inasiAnaaandnyusiuguvesszuundedlnsiimisaile atuifiauiueeu 2562
Ussnne s Jufl 25 fugneu 2562



12

= aﬂﬂimwu’nﬁua’ﬂ AR9dIUITANIIIULUY In-Line (Bridge) 138 Transparent W@ g
Span-mode (Monitor) mwsumaaaaqumnssulmﬂuamwasJ
_ fanuauisolunisvnaunazunies Web Application aieq 1a Ingseeiy HTTPS Tadu
28 NUDE
- ansadiuuavdsuasBeanazasindeumslden (Logging/Monitoring) Tuguwuu Syslog
- @nunsauSuiisuan (Time Synchronization) ﬂuaﬂﬂsmmauaﬂlm
- saasumi{]mﬂumsanImmmmsma‘] lﬂamauaﬂ ail
- Cross-site Scripting
- Cookie Poisoning
- Buffer Overflow
"~ SQL injection
- annsnvhsenumsgnlauilaluguu
- @UNFlINUANNINTFIU IPV6:

8 PDF %39 XLS v38An

= |

- fpadsulni Juaubide .
- fiWmaudmdussueauiou liveunin 25

Y o o/ LY A a . A -
29. mmmuamLﬁmﬂiaaﬂamwamaéuazqﬂﬂiiﬁ WUUR 2 (una 42U) 5781 22,000 U

ﬂmanwmswusﬂu
- Lﬂum Rack Ua vu1m 19 ‘Ll") 42U Iﬂﬂllﬂ')"luﬂ'ﬂ\ﬂ&]uaﬂﬂ’ﬂ 60 LEURUNT m'maﬂ"luuaaﬂ'n

110 L‘UUG]LIJMﬂLa%ﬂ'J'WQQ‘LZJUBEJﬂ')’] 200 LBURUAT

- wanandnusuedoudansduuuguielnit (Electro-galvanized steel sheet) duuignaod
- fiteadeulniih Srunuliidesndn 12 dea Fallp
- fiWnandmiuseuneanuiou lddeendn 2 (Ese U QUIA)
WndmawagUudi
¢ o & v ¢ a ¢ o A a -
Innusismnansuazandnuriuguasusireuianed atudiouliuna 2562 - 1 5.A. 7562

Usene o Juit 15 Slunaw 2562
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30. Wﬁ']‘WSUR‘IﬂLﬂULﬂ‘EBQﬂQNW’JLG\@"SLLa E]Uﬂiﬂj WuuU 3 (una 42U) 591 130,000 U
ﬂmanwwwuﬁﬂu

- g Rack T wunn 19 i 42U Tnsiianundndhidesnin 60 wufiuns awdnlidesnin
110 wuRluns uazmugdliiaandy 200 wudlns
- wdnannmanushuadeudnsduuuyumelnih (Electro-galvanized steel sheet)

a

- figpadsulny sruuliitiesnin 12 veq
a o

- fiWmaudmduszueanuiou Litesndn 2 M
= v & da
- sz dunuulavgligngu

v

9enw gunsaladudyayIns (KVM Switch) uae wiuRuinsauusuduia (touch pad)

a
4
< a 0’5 1 v

fignesnuuu uwazfnrsegnelug Rack

31. gunsainssnedyan (L2 Swi
o X :
AMANEMENUZY

- fidnumgnsvinaul

gnin Layer 2499 O
£ s 4 & 10
se-T vidonndn $1u7u

33. aﬂn'smni maﬁ’
ﬂmanvm“wuggu@

24

- fidnwasMIving ulul

. mamaumavumﬁs ”/‘ i)
laitioanin 24 vo4

- fdnailiuanssnizrasmaiheutendouseszuuiaetienntes

- 59950 Mac Address lalsitiasndn 16,000 Mac Address '

- gunsauivsdanisgunsalinunmalusunsa Web Browser 16 Z ,M
(MITEAUT Q’;?'i'ffi)

dninmanaquuans

- 1 §1.f1. 1562

or -Alntv rface) U
Yoy Intgrface) W)

% 2 i” x;
5 BN AP ¥

AuuIgnAnd .

34. gunsalnszaedayaind (L3 Switch) wun 24 gee 571A1 120,000 UM
andnuIzAugy
- fidnunznsvinalaitiosnin Layer 3 984 OSI Model
- aunsadumndurnaatedislaglilustnaea (Routing Protocol) RIPv2, OSPF lhidustiies

¢ ) & v ¢ a ¢ o oA A
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anfu Uszan/sems witely e naeme AuSnuMaNE
il ' (anarSyadiy) o
uw) (wh)
5.5 | avied uea 8 @ (LED TV) wuu Smart TV iwdeq
5.5.1 sgsuAaziByaanM 1366 X 768 ANniYa
YU 32 1‘3"1 9,500  [wwinganin 32 il 56
Wusensusninsgi
5.5.2 sgauAasdenanm 1920 x 1080 AAlwa
- 4w 40 i 14,000 56
- wm 48 dh 18,700 56
- A 55 i 19,600  |wuangand 55 i 56
Wusensusninasg
5.5.3 syduAasBuaan M 3840 x 2160 RALYa .
- aum 49 i 24,100 56
- qun 50 i 24,400 56
- aum 55 i 27,500 ° |wungani 55 56
Wunensusnunsg
dilurgnana
Lo
(s ius Quuai)
vndnnhswagu i
- 1 602562




56

aaudnwzanisdaul

5.4 Tnsrid woa 8 @ (LED TV)

5.5 Tussiey waa 8 @ (LED TV)

“wuy Smart TV

6) swaitmumiumuamadesdiiedusi

e : Tadiielunanaed fiadunludedun 1u Filelunanmes
milusiennes insesenmndggnunouiiined uas
3#lo ueadi Waealend uie Ausaiilusiaawed sy
nsseyfangiasibilidvh Tadlideluseanes s ...
YU ..... ANSI Lumens uazarsidiousieasideanuanuaiziavig

v 1o @ o
tuda 3) Wesyudiiivessiuiaalinsiuiengine

1) seuanuaziden Wuanuazideavesseniw (Resolution) ... RALga

2) w"lﬂﬁf‘imumﬂuﬂlmmaamw%’uﬁﬂ ..... 17
3) UdnenNIwAIEasan W WUy LED Backlight

4) desda HDMI litfesndn 2 des iWlensidoudte dymranmuazides
5) daaste USB laitfeandn 1 das saafulvd nw wias uasnmaund

ar

6) fesudnyqin Digital Tusa

1) szduanuaziden WumnuaziBanvaasnin Resolution) .......... wniga
oo ) X
2) audismuadunnaeAWIURT ......... i

3) WARIATNAREMABARTH KUY LED Backlight

1) aunsadeudedumediilald (Smart TV)

4) tassie HOMI liitfosndn 2 doq demadauredynanmuasdos
5) daera USB hitfesndn 1 vee seefulvidnw mas waznmeuns

PYY) a

6) T3 udaynuAdnea Oisital) Tusi

v
duuIQnAos
ot
(uadseRus Quutdd)
dndmmsnaayuanil

- 1 A\, 2562






